
公告 2019年10月11日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年7月20日的贷款本金余额，利息余额为工

商银行核销日利息余额。借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限
公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行
的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实
际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中国工商银行股份有限公司垫付的应

由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。
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债权行

中国工商银行股份有限公
司绍兴分行

中国工商银行股份有限公
司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公
司绍兴分行

中国工商银行股份有限公
司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公
司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公
司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司金华分行

中国工商银行股份有限公司义乌分行

中国工商银行股份有限公司义乌分行

中国工商银行股份有限公司义乌分行

中国工商银行股份有限公司义乌分行

中国工商银行股份有限公司义乌分行

中国工商银行股份有限公司义乌分行

中国工商银行股份有限公司衢州分行

中国工商银行股份有限公司衢州分行

中国工商银行股份有限公司衢州分行

中国工商银行股份有限公司衢州分行

中国工商银行股份有限公司衢州分行

中国工商银行股份有限公司衢州分行

中国工商银行股份有限公司衢州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

借款人名称

绍兴联鑫钢铁有限公
司

绍兴皓旺贸易有限公
司

上虞市丰惠羊毛衫厂

上虞通宇实业总公司

上虞市木材公司

上虞市东关镇房地产开发公司

浙江三源水产食品有限公司

上虞市龙裕化工有限
公司

浙江玛哈莎服饰有限
公司

浙江浦江欣臣工艺品有限公司

浦江县肯迈德金属制品有限公司

浙江成长工贸有限公
司

兰溪市东亚工贸有限公司

兰溪市万源建材有限公司

浙江双牛集团股份有限公司

兰溪市纺织机械一厂

兰溪双牛橡胶投资有限公司

金华市建筑集团有限
公司第四分公司第四
工程处

兰溪市饲料工业公司

浙江兰溪市铝塑复合有限公司

金华市五星汽车贸易公司

永康市四方水泥制造有限公司

浙江省永康市阀门厂

金华焊接设备材料厂

金华市天宁家电营销有限公司

金华市床垫批发中心

金华市水产供销总公司

浙江前沿工贸有限公司

浙江傲翔礼品有限公司

金华县轻工轻纺供销公司

金华市航雷饲料厂

金华市海盛进出口有限公司

义乌市锦宏时装有限公司

浙江义乌澳桦鸵鸟有限公司

义乌市好心情织造厂

浙江姿芳娜化妆品有限公司

义乌市玲珑饰品有限公司

浙江千闳工艺品有限公司

浙江华亿利塑业有限公司

浙江青藤文具礼品有限公司

江山市蛇业发展有限公司

浙江江南链条有限公司

浙江爵世门控有限公司

浙江腾球铜业有限公司

常山县广厦物资有限公司

黄岩丰华塑料厂

台州市南洋塑化有限公司

浙江黄岩众达艺品有
限公司

浙江凌云摩托车有限
公司

台州市凌云通用机械
有限公司

浙江黄岩树脂化工有限公司

浙江大蔚管业有限公
司

债务情况（截至2018年7月20日）

本金

4386396.56

4439999.37

26500

481601

870484

500000

2968777.69

8476313.93

6887744.44

7012953.17

4667977.84

8666969.62

187000

586050.29

24671271

290000

11616439

126472

1295000

250000

370000

1000000

3992777

3020000

2008677.16

50000

300000

3999997.58

9756715.83

6063266

2700000

31460580

96000

1750000

799767.03

1455036.42

5018401.92

1996164.48

4502045.1

3755531.45

204279.58

102000.7

918953.28

2868502.83

100000

25000

5492278.01

2259560.84

3690960.95

2954613.84

1860348.43

9913130.22

欠息

300103.12

217249.34

3193.55

198599.93

1380086.04

56759.67

328264.33

687971.71

555348.92

3711356.71

3297621.28

2702570.27

44230.44

445419.96

23115992.7

131390.02

4234285.87

203921.67

780588.95

183123.11

185702.82

187092.82

4546083.8

1336062.72

351969.84

80274.61

297151.78

1841493.35

13795434.61

1413033.41

3123647.87

5155698.1

132520.6

1468635.99

716513.63

115246.63

725379.19

477004.95

3746786.3

1777581.26

51382.9

41533.8

198058.68

2084512.4

0

66517.47

2411854.36

1706688.05

1348228.11

1069539.19

532082.57

5111068.59

担保人

绍兴创盈贸易有限公司、绍兴市祥云担保有限公
司、浙江中祥实业有限公司、叶逢江、林小柳

绍兴企昊贸易有限公司、绍兴市祥云担保有限公
司、浙江中祥实业有限公司、张淼淼、吴学灵

浙江华舜丝联集团公司

上海通宇建筑安装工程公司

上虞市福达摩托车电器有限公司

上虞市金乔纺织有限公司

徐宽、韩秋艳

金科环境设备有限公司、上虞市光明化工有限公
司、杨关雨、周茂娜、俞柏春、周微娜

浦江晶凯利水晶有限公司、潘三多、季青云、潘雄
敏、朱晹晔、郑文桢、郑凤英

义乌市森王进出口有限公司、吴嘉祺、张文生、何小姣

浙江浦江宏业有限公司、潘绍江、楼淑鸯、洪彬瑄、洪艳芳

武义富申金属制品有限公司、叶晓鹏、胡良齐、叶
琴、胡艳茹、郦阳育、郦平静

兰溪市散装水泥公司、夏东亚

兰溪市宏发铝材厂

浙江凯旋燃具股份有限公司、浙江轮峰股份有限公司

兰溪市第二纺织机械厂

金华市城北实业总公司

施兴有

金华市婺州商贸联运有限公司

金志邦

金华市五金交电有限公司

金华市隆航包装有限公司

义乌市比爱卫生用品有限公司

金华市海洋歌舞厅、金华市开发区山易物资有限公司

吕延洪、王跃明

何永棋、俞圣爱

义乌新宏昌胶粘带有限公司、楼海燕、盛永勤、魏英明、陈平

义乌市玲珑饰品有限公司、陈永斌、朱胜娟、楼海燕、盛永勤

柳方华、傅金巧

宋金荣、王金仙、黄萍、周秀萍

江山市木材公司

江山市造纸厂

衢州万通汽车销售有限公司、陈勇、吴丽萍

浙江森邦铜业有限公司

常山自来水厂

浙江黄岩樱花娱乐有限公司

吉煌建材有限公司、浙江会合建材有限公司、徐丹、郑彬、杨治标

台州市永慧工贸有限公司、浙江台州佳满工贸有
限公司、徐永良、徐珠凤

台州市正超汽摩有限公司、台州市黄岩凌云通用
机械有限公司、王健、王以能

台州市正超汽摩有限公司、浙江凌云摩托车有限
公司、王依全、王健、王依正

浙江凌云摩托车有限公司、浙江永润高压容器有限公司、王中元、王杰

吉煌建材有限公司、浙江会合建材有限公司、浙
江万友工贸有限公司、郑军、郑彬、杨治标
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债权行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公
司台州分行

中国工商银行股份有限公司台州分行

中国工商银行股份有限公司丽水分行

中国工商银行股份有限公司丽水分行

中国工商银行股份有限公司丽水分行

中国工商银行股份有限公
司丽水分行

中国工商银行股份有限公司丽水分行

中国工商银行股份有限公司丽水分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公
司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公
司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

中国工商银行股份有限公司舟山分行

合计

借款人名称

台州市永慧工贸有限
公司

台州市黄岩宏承电子有限公司

浙江海门橡胶密封件厂

台州市椒江乾鑫工艺品有限公司

海门啤酒瓶厂

浙江海门纸箱厂

台州海橡密封件有限公司

浙江台州金龙工贸实业总公司

黄岩鸿宇罐头食品有限公司

台州向荣包装用品有
限公司

浙江会合建材有限公司

浙江省仙居花边厂

台州五品工贸有限公司

浙江鑫星橡胶有限公司

杭州帘帆布厂天台分厂

浙江宾利眼镜有限公司

临海市环球丝绸印染有限公司

浙江浙泰电源有限公司

台州金利鸟服饰有限公司

台州市路桥神荣机电
有限公司

台州市明信自动化设
备制造有限公司

台州市路桥区挺富钢管有限公司

浙江法拉迪节能环保
科技发展有限公司

浙江索赛特水暖器材有限公司

台州龙泰铜业有限公司

玉环县佳达眼镜厂

台州天福新型建材有
限公司

浙江黄岩和泰汽车贸易有限公司

浙江国荣塑业有限公司

温岭市长天电器有限
公司

温岭市双环轴承有限公司

龙泉市星华工艺礼品厂

丽水舒美特鞋业有限公司

浙江亿欣达合成革有限公司

浙江毅林经贸有限公
司

浙江浩宇不锈钢管业有限公司

浙江博强新能源科技有限公司

浙江宏海船运有限公司

浙江长航远洋船务有限公司

舟山神恒起重机械有
限公司

舟山峻鹏机械紧固件有限公司

舟山市定海炜康橡塑
机械有限公司

舟山市升宇石油销售有限公司

舟山市东泰海洋工程有限公司

舟山市舟泰装饰工程有限公司

舟山江洲物资贸易有限公司

浙江富亿贸易有限公司

舟山佳和佳烟熏食品有限公司

舟山市宏泰渔业捕捞有限公司

债务情况（截至2018年7月20日）

本金

2785134.33

1083659.37

1850000

2796732.6

6427200

1837675.94

3124309

5200000

3100000

2820476.82

9941975.24

15900000

1115547.03

21037982.82

186000

1852191.69

490000

4932859.27

4881851.22

2999998.95

2999843.27

2450124.06

5668450.98

3066956.05

11114135.54

915220.37

4845050.97

1271027.68

4948355.85

4453621.868

2345800

239999.91

11799409.14

460719.18

3900000

5759766.99

14369969.16

11461698.88

4699505.66

2099691.39

2327681.34

894041.38

2353666.04

4139211.61

2051640

885482.99

4984001.4

4351138.36

3867992

1277703840

欠息

1556128.47

317140.1

2095373.24

1130806.83

11138776.31

10758977.68

1167220.16

5776013.31

3105865.32

6707419.35

5014579.61

17129227.11

1804007.23

7205989.63

152072.41

1126833.36

579164.27

901038.52

708210.47

572546.15

418494.92

582225.26

7448693.84

470313.4363

2382151.77

83367.26

635438.17

608234.03

2088943.62

1710682.98

84472.97

172050.59

667449.44

388357.39

420921.8

1146089.36

2093544.1

3024315.78

833647.21

336886.81

6247675.81

197940.25

757362.12

759057.02

722313.34

256644.38

327287.41

179804.39

708417.57

686174221.6

担保人

浙江黄岩众达艺品有限公司、台州市鑫瑞机电有
限公司、牟永正、王慧敏、

台州腾日模塑有限公司、洪冬清、陶雅、张金桥、胡利君

浙江水晶电子集团有限公司

飞跃缝纫机集团公司

浙江水晶电子集团股份有限公司、台州市瞧不起礼品有限公司

台州市交通投资公司、台州市大发铝材厂

黄岩桔林食品厂

浙江永志包装有限公司,温岭市向荣鞋业有限公
司、林先华,郑素芬,姜领妹

台州市胜利船舶物资有限公司、郑军、郑彬、郑玲芳、林平华

仙居县造漆厂

浙江天际橡胶有限公司、余启泉、余天昊、余凯晓、梁爱芳

浙江省天台县麻线厂

临海市冠春园印铁制罐有限公司

台州市铭鑫洁具有限公司、蒋云辉、梁玉兰

浙江情定法拉家纺用品有限公司、张天林、张铭

台州市福腾车业有限公司、台州市铭鑫洁具有限
公司、梁如荣、陈丽丹、陈友清、林仙保

台州市路桥区挺富钢管有限公司、戴荣根、戴荣
兵

浙江灵聪铜业有限公司、林挺富、池玉云

浙江新凯迪化工粉末科技有限公司、阮孟法、罗
春林

台州祥龙铜业有限公司、陈彩霞、陈新华

台州康发卫浴有限公司、玉环县泰源洁具有限公司、孔万美、高礼宝

李坚、杨学和、王素云、玉环县爱尼达水暖器材有限公司

台州市万轮达海运公司、李连富、李连福、林煜、
李学保、罗小友、郑吕龙

浙江会合建材有限公司、项渊海、尹贻富

温岭市康力家用洗碗机厂、徐州康然机电有限公
司、浙江鸿远机电有限公司

台州市晶润机电有限公司、戴冬春、王海云、温岭市金鑫弹簧厂

项朝华、季俊梅

张伯林、林小华

浙江亿欣达合成革有限公司、浙江浩宇不锈钢管
业有限公司、张史恩、程煜

浙江亿欣达合成革有限公司、张崇谦

浙江宏庆祥铜业有限公司、陈建设、张启华、江益森

范延跃、张洲

董康福、乐均平

舟山市定海炜康橡塑机械有限公司、舟山市金天
塑料机械有限公司、舟山市精亮塑机制造有限公
司、舟山市泓昱机械有限公司、林兴红、林乐佳

叶建明、林承晔、陈赟

罗汉光、周兆南

张若祚、陈赛娟

刘国斌、张英芬

刘章、乐科军、虞海炀

浙江辽远海运有限公司、陈静波

浙江皓顺船务有限公司、邬建军、林佳峰

光大金瓯资产管理有限公司浙江双林模具钢有限公司等7户债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日2019年4月3日，具体情况见下表： 单位：人民币 万元

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全
民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终
以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我
公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者
均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起20个工
作日。

联系人：阮先生
联系电话：0577-88333678
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0577-88338058
联系人：韩先生 光大金瓯资产管理有限公司

2019年10月11日

序号

1

2

3

4

5

6

7

合计

借款人名称

浙江双林模具钢有限公司

温州吉尔达鞋业有限公司

瑞安市建树针纺有限公司

永嘉县三虎混凝土工程有限公司

煌盛集团有限公司

瑞安市方度贸易有限公司

瑞安市丰富王鞋材有限公司

标的债权金额

借款本金

4,000.00

3,033.97

648.48

3,370.87

1,045.00

322.81

587.79

13008.91

利息

2,704.45

1,679.55

348.70

2,024.51

568.10

581.39

943.57

8850.27

担保（保证/质押/抵押）人

浙江康泰不锈钢有限公司+连云港天一置业有限公司+陈林担+钱联敏担保+浙江创祁模具有限公司名下位于湖州市梦溪路398号的厂房抵押。

浙江圣雄皮业有限公司+温州市泰丰装饰幕墙有限公司+余进华+余英姿+李国华+鲍妙娟等担保

瑞安市三澳针织有限公司+瑞安市兴隆针织有限公司+黄国平等担保。

永嘉县地方建筑工程有限公司+李孟宗担保+李孟宗丽水和成都的商业房地产抵押。

温州龙铸钢铁阀门有限公司+温州市江南钢管制造有限公司担+安徽煌盛管业有限公司+邵泰清+邵泰银担保。

瑞安市麦高鞋业有限公司+ 瑞安市中天印刷机械有限公司+陈知信+徐少萍+陈建忠+胡允丰担保。

瑞安市中盛家纺有限公司+肖兰香+陈金付担保。

浙江台信资产管理有限公司与台州市路桥鼎盛建设工程有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江台信资产管理有限公司与台州市路桥鼎盛建设工程有限公司、台州市鑫荣辉企业管理有限公司签署的《债

权转让协议》（编号为TXZR-ZQZR-201909-1），浙江台信资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给台州市路桥鼎盛建设工程
有限公司。浙江台信资产管理有限公司与台州市路桥鼎盛建设工程有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他
相关各方。

台州市路桥鼎盛建设工程有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，
从公告之日起立即向台州市路桥鼎盛建设工程有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义

务或相应的担保责任。
特此公告
台信资产联系电话：0576-85320211
鼎盛建设工程联系电话：13736619988 浙江台信资产管理有限公司

台州市路桥鼎盛建设工程有限公司
2019年10月11日

单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年9月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给台州市路桥鼎盛建设工程有
限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法

计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江台信资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、
执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

台州市路桥九鼎小额贷款股份有限公司

债务情况（截至2019年9月30日）

借款合同编号

2014年路（借）人字061号, 2014年路（借）人字063号, 2014年路（借）人字064号, 2014
年路（借）人字068号, 2014年路（借）人字223号

本金

72,931,053.36

欠息

30,593,865.63

本息合计

103,524,918.99

担保人

台州九鼎商务有限责任公司、浙江东运建设股份有限公司、应春富、徐云飞、九鼎
建设集团股份有限公司、台州九鼎富仕广场有限公司、九鼎房地产有限公司


